

Guayaquil, 10 de mayo de 2010

8 191

Señora

**MYRIAM LOMAS DE CLAROS** 

Ciudad.-

Ref: 21070-17-10

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de accionistas de la compañía S.E.R.A.F.I.N S.A. SERVICIO DE ASISTENCIA FUNERAL INTEGRADA, en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted VICEPRESIDENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS, en reemplazo de la señora Denny Abarca Espinales.

En virtud de tal designación le corresponde a usted ejercer la representación legal de la compañía tanto judicial como extrajudicialmente en únicamente en los casos en que reemplace al Gerente General o al Presidente según los Estatutos Sociales.

La compañía S.E.R.A.F.I.N S.A. SERVICIO DE ASISTENCIA FUNERAL INTEGRADA se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el notario suplente vigésimo quinto del cantón Guayaquil, Abg. Walter Javier Parra Mazón, el 04 de marzo de 2010, e ins¢rita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 08 de marzo de 2010.

Atentamente,

Dennis Abarca E DENNY ABARCA ESPINALES **SECRETARIA AD-HOC** 

RAZÓN: Acepto desempeñar el cargo de VICEPRESIDENTE de la compañía S.E.R.A.F.I.N S.A. SERVICIO DE ASISTENCIA FUNERAL INTEGRADA y declaro que me posesiono en esta misma fecha, siendo de nacionalidad boliviana, domiciliada en esta ciudad de Guayaquil, don cédula de identidad No. 0910672468.

Guayaquil, 10 de mayo de 2010

Myriam Lamas de Clavol
MYRIAM LOMAS DE CLAROS

VICEPRESIDENTE

Direccion: Ciudadela Alborada 5ta Etapa - Centro Comercial Albocentro 4 Mz. 5-IX Solar 3 Ofs.- 17 y 18

Pbx.- 224 77 10 Fax:

e-mail:

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha diez de Junio del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Vicepresidente, de la Compañía S.E.R.A.F.I.N. S.A. SERVICIO DE ASISTENCIA FUNERAL INTEGRADA, a favor de MYRIAM LOMAS DE CLAROS, a foja 58.098, Registro Mercantil número 10.940.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 35.277, del Registro Mercantil del 2.010, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 23524

X X R A Z C A D E N A 3 X Z

\$

REVISADO POR



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA